Приоритетный национальный проект «Образование» - 2007

Протокол №3 от 06 марта 2007 г.
заседания секции муниципального Экспертного Совета по конкурсному отбору учителей для денежного поощрения за высокое педагогическое мастерство и значительный вклад в образование.
                   Присутствовали:

1. Ландо И.А.
2. Петровский В.С.

3. Зайцев В.А.

4. Иванец Т.Ю.

5. Битерякова Н.В.

Повестка дня:

1. Подведение итогов экспертизы и оценки материалов, представленных заявителями на конкурс учителей для денежного поощрения за высокое педагогическое мастерство и значительный вклад в образование.
Секция рассмотрела пакеты документов семи учителей:
Клёновой И.В., учителя МОУ «Лицей»

Гаревой Н.С., учителя МОУ СОШ №3

Лосевой О.В., учителя МОУ «Лицей»

Яшиной Т.И., учителя МОУ «Гимназия»

Петренко Н.В., учителя МОУ СОШ №5

Камень М.Е., учителя МОУ СОШ №7
Воронковой И.В., учителя МОУ СОШ №7
Каждый эксперт составил экспертное заключение по оценке учителей для денежного поощрения за высокое педагогическое мастерство и значительный вклад в образование. Экспертные оценки приведены в таблице:
	№
	ФИО эксперта
	Клёнова И.В.
	Гарева Н.С.
	Лосева О.В.
	Яшина Т.И.
	Петренко Н.В.
	Камень М.Е.
	Воронкова И.В.

	1.
	Ландо И.А.
	64
	62
	63
	63
	61
	58
	61

	2.
	Петровский В.С.
	64
	62
	63
	64
	64
	57
	62

	3.
	Зайцев В.А.
	64
	62
	62
	62
	63
	59
	61

	4.
	Иванец Т.Ю.
	64
	62
	62
	62
	63
	59
	61

	5.
	Битерякова Н.В.
	62
	63
	61
	64
	54
	54
	53

	Средний балл
	318
	311
	311
	315
	305
	287
	298

Экспертные заключения прилагаются.
Председатель Экспертного Совета                                                  В.Л. Розанов

Председатель секции Экспертного Совета                                      И.А. Ландо